TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 645/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v triệu tập sinh viên tham gia Phiên phỏng vấn của Đoàn đánh giá ngoài

Chương trình đào tạo ngành Quản trị kinh doanh thực phẩm theo tiêu chuẩn của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ theo Thông báo 985 TB-DCT ngày 11/9/2025 về việc chuẩn bị các hoạt động

phục vụ đánh giá ngoài 11 chương trình đào tạo theo Bộ tiêu chuẩn của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Nhằm mục đích chuẩn bị cho Phiên phỏng vấn người học được diễn ra thành công tốt

đẹp, Khoa Công nghệ thực phẩm yêu cầu triệu tập 20 sinh viên (Theo danh sách đính kèm).

Sinh viên có tên trong danh sách bắt buộc tham gia, thời gian từ 16 giờ đến 17 giờ ngày

27 tháng 9 năm 2025 tại phòng B308.

Yêu cầu cố vấn học tập thông báo triển khai đầy đủ cho sinh viên về kế hoạch phỏng

vấn và các giảng viên giảng dạy tạo điều kiện cho sinh viên được vắng mặt tại lớp học

trong thời gian trên để tham gia buổi phỏng vấn. Sinh viên sẽ chủ động lên kế hoạch để bổ

túc kiến thức trong buổi vắng mặt.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA PHIÊN PHỎNG VẤN

TT MSSV Họ và tên Khóa học

1.  2041220378 Nguyễn Thị Bích 13DHQTTP01

2.  2041221993 Lâm Hoàng Khang 13DHQTTP02

3.  2041222496 Phạm Chúc Lợi 13DHQTTP04

4.  2041225523 Quách Ngọc Huyền Trân 13DHQTTP3

5.  2041225983 Kiều Thảo Vy 13DHQTTP03

6.  2041225352 Trần Thị Trang 13DHQTTP02

7.  2041230149 Lê Thái Khang 14DHQTTP01

8.  2041230210 Quách Yến Phụng 14DHQTTP03

9.  2041230253 Huỳnh Đàm Thúy 14DHQTTP03

10.  2041230224 Nguyễn Thanh Quỳnh 14DHQTTP02

11.  2041230147 Lưu Thị Ngọc Kiều 14DHQTTP01

12.  2041230269 Mai Thảo Trâm 14DHQTTP02

13.  2041240020 Nguyễn Lê Bích Chi 15DHQTTP01

14.  2041240287 Lê Huỳnh Tường Vy 15DHQTTP04

15.  2041240083 Lê Thị Hồng Lành 15DHQTTP01

16.  2041240175 Phạm Hoàng Phúc 15DHQTTP02

17.  2041240066 Lê Hoàng Huy 15DHQTTP03

18.  2041210253 Bùi Quang Minh 12DHQTTP

19.  2041214050 Phạm Hoàng Nam 12DHQTTP

20.  2041210054 Nguyễn Gia Linh 12DHQTTP

Danh sách gồm 20 sinh viên./.